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Komisja Statutowo-Prawna 

 Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 32/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 25 października 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XL sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 32 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia Komisji.  
 

Ad. 2 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/290/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego  na rok 2013. 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

2. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Głowna prowadzenia zadań 

publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi  

w granicach administracyjnych miasta Głowna oraz udzielenia dotacji przez Powiat 

Zgierski dla Gminy Miasta Głowna w celu realizacji przejętych zadań. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

3. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Miasta Ozorkowa prowadzenia 

zadań publicznych Powiatu Zgierskiego w zakresie zarządzania drogami 

powiatowymi w granicach administracyjnych miasta Ozorkowa oraz udzielenia 

dotacji przez Powiat Zgierski dla Gminy Miasta Ozorkowa w celu realizacji 

przejętych zadań. 

 Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
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3. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2014. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że na sesji zostanie 

zgłoszona autopoprawka polegająca na wpisaniu do programu na rok 2014  (załącznik do 

projektu uchwały) obligatoryjnych elementów wynikających z art. 5a ust. 4 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które znajdują również się  

w wieloletnim programie obowiązującym do końca przyszłego roku. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

4. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia wysokości świadczenia pieniężnego na 

zagospodarowanie dla osoby usamodzielnianej. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

5. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu 

Wschodniemu. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013. 

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022.  

Wicestarosta Zgierski przedstawił projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Ad. 3 

Komisja przy 4 głosach za i 2 wstrzymujących przyjęła protokół z 31 posiedzenia Komisji, 

które odbyło się 16 września br.  

 

Ad. 4 

Radny Radosław Zaborowski poinformował, że z przekazów medialnych dowiedział się, że 

na dzisiejszą sesję wybiera się grupa mieszkańców i pracowników Domu Pomocy Społecznej 

w Głownie, aby bronić Fundacji „Swoboda”. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że to prawda. W związku z tym  zgłosi wniosek   

w pkt 4 porządku obrad sesji - interpelacje i zapytania radnych o  pozwolenie  zabrania  im 

głosu. Podyktowane jest to podeszłym wiekiem pensjonariuszy. 

 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela poinformował, że jeśli nie będzie sprzeciwu ze 

strony radnych to przychyli się tego wniosku. 
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Ad. 5 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący dokonał zamknięcia  

32 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


